



Tarnów, 09 maja 2024 r.
WBS.271.2.2024
Wyjaśnienia na zapytania
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)
Działając w oparciu o art. 135 ust. 1, 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Miasta Tarnowa - Urząd Miasta Tarnowa udziela poniżej odpowiedzi na złożony przez Wykonawcę wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego”:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 29.05.2024 r.?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 
29.05.2024 r.
Pytanie nr 2
[bookmark: _Hlk158805750]Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy o kredyt na druku bankowym uwzględniający istotne postanowienia umowy zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej, uprzejmie proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza podpisanie dodatkowo umowy o kredyt na druku bankowym z uwagi na wymogi związane z wdrożeniem umowy i administracją kredytu w trakcie jego trwania jak i wymóg zastosowania zgodnie z prawem bankowym oraz rekomendacjami KNF zapisów odnoszących się do warunków zabezpieczeń kredytu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na ww. propozycje dotyczące umowy kredytowej. 
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